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МОНИТОРИНГ 

готовности воспитателей ДОУ к осуществлению профессиональной 

деятельности в соответствии с профессиональным стандартом 

 

Мониторинг готовности воспитателей ДОУ к осуществлению 

профессиональной деятельности в соответствии с требованиями 

профессионального стандарта «Педагог» в образовательной организации 

город Барнаул, Центральный район 

№ наименование 

детского сада 

общее 

количество 

воспитателей 

количество 

воспитателей, 

осуществивших 

самооценку 

готовности к 

реализации 

трудовых 

функций в 

соответствии с 

ПСП 

количество 

подготовленных 

планов 

профессионального 

развития педагогов 

на основе 

выявленных 

дефицитов 

1 2 3 4 5 

1 муниципальное 

бюджетное 

дошкольное 

образовательное 

учреждение 

центр развития 

ребенка – 

«Детский сад 

№132» (МБДОУ 

ЦРР - «Детский 

сад №132») 

11 

 

100% 

11 

 

100% 

11 

 

100% 

 


